
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

РАКОЦІII
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(031-41)2-34-62, тел.:4-28-29 

f í  foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász,
Kossuth tér 6, Pf.33. tel./fax 

(00-380-3141) 
2-34-62, tel.: 4-28-29

®  foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ 
№ 78-Вн від 22 липня 2025 p.

Про проведення загальнонаціональної хвилини мовчання 
за загиблими внаслідок збройної агресії рф проти України

Відповідно до Указу Президента України від 16 березня 2022 року № 143/2022 «Про 
загальнонаціональну хвилину мовчання за загиблими внаслідок збройної агресії 
російської федерації проти України», розпорядження голови обласної державної 
адміністрації -  начальника обласної військової адміністрації від 07 липня 2025 року № 
485 «Про проведення на території Закарпатської області загальнонаціональної хвилини 
мовчання», керуючись листом директора Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
Закарпатської ОВА від 21 липня 2025 року № 01 -15/2299, для вшанування світлої пам'яті, 
громадянської відваги і самовідданості, стійкості та героїчного подвигу воїнів, полеглих 
під час виконання бойових завдань із захисту державного суверенітету та територіальної 
цілісності України, мирних громадян, які загинули унаслідок збройної агресії рф проти 
України,

НАКАЗУЮ:

1. Відповідно до Наказу ректора ЗУІ від 16 березня 2022 року № 13б-Вн «Про 
загальнонаціональну хвилину мовчання за загиблими внаслідок агресії російської 
Федерації проти України», продовжити проведення щоденно о 9 годині 00 хвилин 
загальноінститутської хвилини мовчання в усіх структурних підрозділах Закарпатського 
угорського інституту імені Ференца Ракоці 11.

2. На підставі цього наказу керівникам закладів освіти, засновником яких є 
Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці II, видати наказ аналогічного 
змісту для свого закладу до 31 липня 2025 року.

3. Медіацентру у п ’ятиденний термін довести зміст наказу до керівників структурних 
підрозділів закладу, всіх учасників освітнього процесу, керівників закладів освіти, 
засновником яких є ЗУІ; текст наказу розмістити на сайті ЗУІ.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з господарської та навчальної
роботи.


